- 1 -

佛山市顺德区市政建设工程协会文件
顺市建协〔2019〕13 号

关于召开佛山市顺德区市政建设工程协会二届三次

会员大会暨表彰晚宴的通知

各会员单位：

为了总结和部署协会工作，加强企业的沟通联系，根据《佛山市顺德

区市政建设工程协会章程》要求，经二届四次理事会研究，定于 2019 年 3

月 26 日召开顺德区市政建设工程协会二届三次会员大会暨表彰晚宴，现

将有关事宜通知如下：

一、 会议时间：

（一）顺德区市政建设工程协会二届三次会员大会

2019年 3 月 26日星期二 16:00-17:30（签到：15:30-15:55）

（二）顺德区市政建设工程协会 2018 年度表彰晚宴

3 月 26 日晚上 19:00-21:00（签到：18:00-18:50）

二、地点：顺德人家国际宴会厅（大良太艮路 11号黄金商业广场二楼）

三、参会人员：

（一）协会会员企业负责人；

（二）领导、嘉宾及企业代表；

四、 晚宴活动方案：

1、酒席认购方案：会务费 2000元/席/10 人（副会长以上最多 2 席，

理事、监事最多一席，会员企业最多半席。）

- 2 -

     2、活动赞助：赞助单位将于晚宴现场公布并致谢，赞助费用将用于

晚宴活动及抽奖。

请各会员企业于 3月 8 日（星期五）前将有关情况回复到协会秘书处，

3 月 15 日前将会务费及赞助费转到协会账户以便统计（会务费及赞助费仅

提供普通收据）。

户名：佛山市顺德区市政建设工程协会

账号：801101000431952916

开户行：广东顺德农村商业银行股份有限公司营业部

电话：22801555、22800303 刘小姐、冯小姐

邮箱：2668296764@qq.com

地址：顺德区大良街道德胜中路新天地高尔夫球场东一层

佛山市顺德区市政建设工程协会

二零一九年三月一日

顺德区市政建设工程协会二届三次会员大会暨表彰晚宴

活动回执

单位全称

会员大会

出席姓名
手机号码

晚宴酒席（2000

元/席/10 人）
活动赞助（元） 联系人、电话

请各企业于 3 月 8 日（星期五）前将出席会员大会代表名单及参加晚宴情况落实

回复到协会，3月 15 日前将会务费及赞助费转到协会账户以便统计。电话：22801555，

QQ：2668296764。